
Page 1/5

POLSKA - PAKIETY OPROGRAMOWANIA I SYSTEMY INFORMATYCZNE - PRZETARG 
NIEOGRANICZONY

14/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Przetarg nieograniczony
Opis: Wyłonienie Wykonawcy na dostawę serwerów wraz z dyskami sieciowymi dla Małopolskiego 
Centrum Biotechnologii
Identyfikator procedury: 49fedf49-c5b7-496d-95bc-ff6a89d3389e
Wewnętrzny identyfikator: 80.272.345.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Małopolskie Centrum Biotechnologii ul. Gronostajowa 7A 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 80-387
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 836,227.54 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
European Legislation Identifier - art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001



Page 2/5

Tytuł: Wyłonienie Wykonawcy na dostawę serwerów wraz z dyskami sieciowymi dla Małopolskiego 
Centrum Biotechnologii.
Opis: 1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest: zakup i dostawa wraz z wniesieniem na 
miejsce wskazane przez Zamawiającego serwerów wraz z dyskami sieciowymi dla Małopolskiego 
Centrum Biotechnologii. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę: - 1 sztuki macierzy, - 2 
sztuk serwerów graficznych wraz z oprogramowaniem, - 3 sztuki stacji graficznych dedykowanych do 
obliczeń lokalnych szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z opisem minimalnych parametrów 
i wymagań technicznych oraz ilości zawiera załącznik A do SWZ– opis przedmiotu zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: 80.272.345.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48822000 Serwery komputerowe
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 21 DAY

5.1.4 Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w 
tym miejscu: nie dotyczy

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Zamawiający wpisał w rubryce BT536-LOT datę 01.02.2024r. Jest to tylko 
data orientacyjna ponieważ zgodnie z dokumentami zamówienia termin obowiązywania umowy to 21 
dni od daty zawarcia umowy.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Punkty przyznawane za kryterium „Cena brutto”, będą obliczane wg następującego wzoru: C = 
(Cnaj /Co) x 100 gdzie: C – liczba punktów obliczonych dla danej oferty, Cnaj – najniższa cena 
spośród ważnych ofert, Co – cena brutto podana w ofercie, dla której obliczana jest liczba punktów. 
Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania przez ofertę w tym kryterium wynosi: 100.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. 
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy 
PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
zobowiązany na podstawie ustawy PZP. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 



Page 3/5

Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone 
podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie – sądu zamówień publicznych za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 835,800 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oferta:
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 835,800 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 80.272.345.2023
Tytuł: Dostawa serwerów wraz z dyskami sieciowymi dla Małopolskiego Centrum Biotechnologii
Data wyboru zwycięzcy: 2024-01-04+01:00
Data zawarcia umowy: 2024-01-17+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Niefinansowane z UE

8. Organizacje



Page 4/5

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Numer rejestracyjny: 6750002236
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków, Polska  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych UJ
E-mail: krystyna.kucharczyk@uj.edu.pl
Telefon: +48126633903
Adres strony internetowej: https://www.uj.edu.pl/
Profil nabywcy: https://przetargi.uj.edu.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 00
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: IT Business Group Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 6793088629
Adres pocztowy: ul Lipska 4/U11  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-721
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@itbg.pl
Telefon: 537770004
Adres strony internetowej: http://www.itbg.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.itbg.pl/
Role tej organizacji:

mailto:krystyna.kucharczyk@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:przetargi@itbg.pl
http://www.itbg.pl/
http://www.itbg.pl/


Page 5/5

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0f4b7fac-16de-48b4-a51c-fdbda90f5d07 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-18Z 10:04:28Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00040033-2024
Numer wydania Dz.U. S: 14/2024
Data publikacji: 2024-01-19Z


